
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.                                                                                                               № 39-п 

 

Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся 1-4 классов и 

бесплатными завтраками обучающихся 5-11 классов из числа детей, 

находящихся в трудной жизненной ситуации 

 

       На основании приказа «Отдела образования Серноводского муниципального 

района от 28.01.2022 г. № 10  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимися 

начальных классов и бесплатных завтраков обучающимися 5-11-х классов МБОУ 

«СОШ №1 ст. Ассиновская» со 2 сентября 2024 г. по 31.12.2024 г. 

2. Назначить ответственными за организацию горячего питания и бесплатных 

завтраков заместителя директора по УВР Халикову П.А. и заведующую столовой  

Хациеву Л.М.  

3. Составить график посещения столовой обучающимися 1-4-х, 5-11-х классов 

заместителю директора по УВР Халиковой П.А. 

 4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                  Директор                                                                                      А.А.Гудиев 

 

С приказом ознакомлены и согласны:_____________ Халикова П.А. 

                                                              _____________ Хациева Л. М. 

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СТАНИЦЫ 

АССИНОВСКАЯ» 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА 

 

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ЭХА-БОРЗЕН  

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН  

№1 ЙОЛУ ИШКОЛ» 

366703, Чеченская Республика, Серноводский район, ст.Ассиновская, ул.Бакиной, 66А, тел. +7 (871) 542-40-45, E-mail:assh-1@mail.ru 

ОКПО 87453210      ОГРН 1082033000708      ИНН 2029001297      КПП 202901001 

mailto:assh-1@mail.ru

		2024-11-27T10:56:10+0300
	Гудиев А.А.




